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ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

 

PAGARE N. 4866470213537582 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desde Hasta

22-ene-19 24-nov-23

Valor

Capital 

$993.989,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860001630216

CAPITAL 993.989$                 

INTERES REMUNERATORIOS 15/12/2018 AL 21/01/2019 15.809$                   

INTERESES MORATORIOS 22/01/2019 AL 24/11/2023 1.534.688$              

TOTAL 2.544.486$              
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITAL : 993.989,00 $             

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 993.989,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

22-ene-2019 31-ene-2019 10 2,40 7.935,35$                 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 22.845,18$               

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 24.869,19$               

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 24.004,83$               

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 24.830,67$               

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 23.979,98$               

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 24.753,64$               

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 24.805,00$               

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 24.004,83$               

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 24.522,54$               

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 23.644,51$               

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 24.278,60$               

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 24.098,85$               

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 22.892,39$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 24.329,95$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 23.222,07$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 23.354,19$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 22.513,85$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 23.264,31$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 23.482,58$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 22.799,62$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 23.225,80$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 22.165,95$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 22.416,94$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 22.237,19$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 20.340,33$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 22.352,74$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 21.507,44$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 22.108,80$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 21.383,19$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 22.057,44$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 22.134,48$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 21.358,34$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 21.929,05$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 21.457,74$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 22.173,00$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 22.673,72$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 21.221,67$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 23.713,68$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 23.669,36$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 25.305,72$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 25.346,72$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 27.321,44$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 28.515,47$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 29.198,43$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 31.596,84$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 32.031,30$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 35.487,06$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 37.027,75$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 34.998,35$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 39.595,55$               

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 39.001,64$               

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 38.863,73$               

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 36.976,39$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 37.695,38$               

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 36.912,20$               

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 34.826,89$               

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 34.061,93$               

01-nov-2023 24-nov-2023 24 3,19 25.366,60$               

TOTAL 1.534.688,37$           
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PAGARE N.069676100010171 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

Desde Hasta

27-may-19 24-nov-23

Valor

Capital 

$12.600.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069670171753

CAPITAL : 12.600.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.600.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

27-may-2019 31-may-2019 5 2,42 50.767,50$               

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 303.975,00$              

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 313.782,00$              

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 314.433,00$              

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 304.290,00$              

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 310.852,50$              

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 299.722,50$              

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 307.760,25$              

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 305.481,75$              

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 290.188,50$              

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 308.411,25$              

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 294.367,50$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 296.042,25$              

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 285.390,00$              

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 294.903,00$              

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 297.669,75$              

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 289.012,50$              

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 294.414,75$              

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 280.980,00$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 284.161,50$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 281.883,00$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 257.838,00$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 283.347,75$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 272.632,50$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 280.255,50$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 271.057,50$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 279.604,50$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 280.581,00$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 270.742,50$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 277.977,00$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 272.002,50$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 281.069,25$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 287.416,50$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 269.010,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 300.599,25$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 300.037,50$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 320.780,25$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 321.300,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 346.332,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 361.467,75$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 370.125,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 400.527,75$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 406.035,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 449.841,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 469.371,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 443.646,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 501.921,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 494.392,50$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 492.644,25$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 468.720,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 477.834,00$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 467.906,25$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 441.472,50$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 431.775,75$              

01-nov-2023 24-nov-2023 24 3,19 321.552,00$              

TOTAL 18.180.303,75$         
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PAGARE N 069676100008002 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

CAPITAL 12.600.000$           

INTERES REMUNERATORIOS 26/11/2018 AL 26/05/2019 1.268.705$              

INTERESES MORATORIOS 27/05/2019 AL 24/11/2023 18.180.303$           

OTROS CONCEPTOS 37.291$                   

TOTAL 32.086.299$           

Desde Hasta

13-dic-18 24-nov-23

Valor

Capital 

$2.666.660,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069670146490

CAPITAL : 2.666.660,00 $          

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.666.660,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

13-dic-2018 31-dic-2018 19 2,43 40.955,45$               

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 65.995,39$               

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 61.288,74$               

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 66.718,72$               

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 64.399,84$               

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 66.615,39$               

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 64.333,17$               

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 66.408,72$               

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 66.546,50$               

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 64.399,84$               

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 65.788,72$               

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 63.433,17$               

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 65.134,28$               

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 64.652,06$               

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 61.415,40$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 65.272,06$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 62.299,84$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 62.654,29$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 60.399,85$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 62.413,18$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 62.998,73$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 61.166,51$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 62.309,84$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 59.466,52$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 60.139,85$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 59.657,63$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 54.568,75$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 59.967,63$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 57.699,86$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 59.313,19$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 57.366,52$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 59.175,41$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 59.382,07$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 57.299,86$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 58.830,96$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 57.566,52$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 59.485,41$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 60.828,74$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 56.933,19$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 63.618,73$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 63.499,84$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 67.889,83$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 67.999,83$               
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TOTAL, RESUMEN LIQUIDACION DE CREDITO  

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 73.297,59$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 76.500,92$               

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 78.333,14$               

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 84.767,57$               

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 85.933,12$               

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 95.204,21$               

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 99.337,53$               

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 93.893,10$               

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 106.226,40$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 104.633,07$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 104.263,07$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 99.199,75$               

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 101.128,64$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 99.027,53$               

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 93.433,10$               

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 91.380,88$               

01-nov-2023 24-nov-2023 24 3,19 68.053,16$               

TOTAL 4.202.902,83$           

CAPITAL 2.666.660$              

INTERES REMUNERATORIOS 12/06/2018 AL 12/12/2018 212.678$                 

INTERESES MORATORIOS 13/12/2018 AL 24/11/2023 4.202.902$              

OTROS CONCEPTOS 7.769$                      

TOTAL 7.090.009$              

PAGARE N°4866470213537582 2.544.486,00$        

PAGARE Nº 06976100010171 32.086.299,00$      

PAGARE Nº 069676100008002 7.090.009,00$        

AGENCIAS EN DERECHO 1.578.000,00$        

TOTAL 43.298.794,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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